
Sněhové vločky SALEWA-ALPINIST PRO

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
35/48 783658 4053866158725 3+

Doporučená maloobchodní cena: 4740 Kč s DPH

Popis

Horolezecké kočky značky Salewa. Kočky Alpinist Pro jsou určeny pro zkušené horolezce. Jsou určeny pro náročný
terén, jako jsou vertikální ledové cesty či tvrdé skalnaté povrchy a vše mezi tím. Mají robustní konstrukci z
nerezavějící oceli, která Vám poskytne podporu v technickém terénu v ledu či na smíšeném terénu v horách. Jejich
seřizování je snadné a bez použití nářadí.

Turistické kočky Salewa mají 3D sekční rámovou konstrukci v pevném a lehkém polopevném designu, aby se do ní
vešly boty s patou a špičkou, včetně lyžařských bot. Spolehlivé horizontální přední body poskytují stabilitu a
správný přenos zatížení na ledopádech a horizontálních skalních okrajích. Celková geometrie a poloagresivní
sekundární body jsou navrženy tak, aby poskytovaly lepší přilnavost na ledě a sněhu, zatímco extra hroty uprostřed
chodidla nabízejí dodatečnou bezpečnost na zledovatělých hřebenech.

Kočky Salewa mají délkově nastavitelné popruhy, aby vám během výstupu nic nezavadzalo. Snižuje se tím riziko
zakopnutí. Model Alpinist Pro má také Salewa Lock System®. Výhodou je také vyplněná spodní část, která brání
hromadění sněhu pod botami. Nízkoprofilová pata s mikro-nastavovacím kolečkem zajišťuje bezpečné uchycení a
dodatečnou přesnost.

Detaily produktu:

horolezecké kočky Salewa
vhodné do náročných terénů
konstrukce z nerezavějící oceli
jednoduché nastavení
vhodné pro všechny typy obuvi i pro lyžařské boty
nastavitelná délka popruhu
výborná přilnavost a stabilita
extra hroty ve středu chodidla
Salewa Lock System®
díky výplni nedochází k hromadění sněhu pod botou
pata s mikro-nastavovacím kolečkem zajišťuje bezpečné uchycení a dodatečnou přesnost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



určeno pro velikost bot: mondopoint 235 - 330 mm
počet zubů: 12
hmotnost: 795g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


